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Sayın FĠNANSBANK Aġ. 

Derneğimiz adına 23.08.2009 yılından bu yana bankanızda açmış olduğunuz 21805497  numaralı vadesiz hesabımızda 

toplanan 45.397,00 TL miktarındaki bağışlarla engellilerin toplumsal yaşama katılımlarını ve hayatlarını bağımsız birer 

birey olarak sürdürebilmelerini sağlayacak pek çok önemli sosyal sorumluluk projesine kaynak sağlanmıştır. Toplumsal 

dayanışmanın ve sosyal sorumluluk bilincinin önemli bir örneği olarak toplanan bağışlarla ağır bakıma muhtaç, bakacak durumda 

kimsesi olmayan, ekonomik ve sosyal yoksunluk içinde bulunan omurilik felçlilerine hizmet sunmak üzere Beylikdüzü - 

Gürpınar’da 24 yatak kapasiteli Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği Hüsnü Ayık Özel Bakım Merekezi Projesi hayata 

geçirilmiştir. 

Şu an bakım merkezinde 1 Merkez Müdürü, 1 Psikolog, 1 Fizyoterapist, 2 Hemşire, 6 Bakım Elemanı, 2 Güvenlik Elemanı, 1 

Mutfak ve 1 Teknik işler Personeli ile 19 Omurilik felçlisine bakım hizmeti sunulmaktadır. Bakım merkezimizde verilen hiçbir 

hizmet için kalanlardan ücret alınmamakta, giderler toplumsal dayanışma halinde bağışlarla sağlanmaktadır. 

Hüsnü Ayık Özel Bakım Merkezi Projemize sağladığınız katkıya Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği olarak teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. Bu dayanışmayı yeni yılda da kuvvetlendirip arttırabilmek için desteklerinize ve iş birliğimizin devamına ihtiyaç 

duyuyoruz. 

Vereceğiniz desteğe sonsuz inancımızla şimdiden size ve sevdiklerinize sağlıklı, engelsiz bir yeni yıl dileriz… 

HÜSNÜ AYIK ÖZEL BAKIM MERKEZĠ 

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği; ağır bakıma muhtaç, bakacak durumda kimsesi olmayan, ekonomik ve sosyal  yoksunluk 

içinde bulunan omurilik felçlilerine hizmet sunmak üzere Beylikdüzü - Gürpınar’da ilk yıl 24 özürlünün kabul edileceği bakım 

merkezi projesini hayata geçirmiştir.  

Ülkemizde çok önemli bir eksikliği karşılayan TÜRKĠYE OMURĠLĠK FELÇLĠLERĠ DERNEĞĠ HÜSNÜ AYIK ÖZEL 

BAKIM MERKEZĠ, konusunda uzman sağlık çalışanları ile birlikte ve ekip anlayışı içerisinde ÜCRETSĠZ hizmet sunmaktadır. 

Bakım merkezine kabul edilen omurilik felçlilerinin aynı zamanda üreterek de sosyal yaşamın içinde var olmaları 

planlanmaktadır. Merkez, özürlülerin aktif katılımıyla oluşturulacak yönetim modeli ile hizmet sunmayı hedeflemektedir. 

“Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği Hüsnü Ayık Özel Bakım Merkezi’ne’’; kimsesi olmayan ağır bakıma muhtaç, ekonomik 

ve sosyal yoksunluk içinde olan omurilik felçlileri kabul edilmektedir.  

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği; 

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD) 1998 yılında İstanbul merkezli kurulmuştur. Kısa sürede ülke çapında hizmet 

vermeye başlayan TOFD, öncelikle omurilik felçlileri olmak üzere, tüm ortopedik özürlülerimizin tıbbi, mesleki, ekonomik ve 

sosyal sorunlarının çözümlerine yönelik ulusal ve uluslararası alanlarda çalışmalarını sürdürmektedir. Açıldığı günden bu yana, 

yürüttüğü diğer kampanyalar kadar, koruyucu halk sağlığı kampanyaları ile de hizmet vermiştir. TOFD başarılı ve yaygın 

çalışmaları nedeniyle, 03.05.2004 tarih ve 2004/7252 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla “Kamu Yararına ÇalıĢan Dernek” 

statüsünde hizmetlerini sürdürmektedir. 

Saygılarımızla 

TOFD Genel Başkanı  
Ramazan BAŞ 

 


